
Uchwała Nr 581/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 513/XIX/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 
2016 r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 513/XIX/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 

wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin, w załączniku do uchwały, w Lp. 6,
w kolumnie "Powierzchnia m²", dotychczasową liczbę "450" zastępuje się liczbą "750".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 116F5B9C-31F1-441D-9135-4D60608BF5BF. Podpisany Strona 1 z 1




